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 13.12.2020 – 3. adventtisunnuntai 
Tehkää tie Kuninkaalle 

 
                             Tekstit:   

Päivän psalmi Ps. 85:9 – 14  

1. lukukappale 5. Moos. 18:15 – 19  

2. lukukappale Room. 16:25 – 27  

Evankeliumi Joh. 1:19 – 27  

Päivän virsi 12 

 
 

Esirukouksissamme:  Fred, Esme, Martha.     

 
Muistamme    Antero Tuhkasaari 79v. 
                      Pentti Puusaari 93v. 
 
            Laupias Jumala.  Me uskomme heidät Sinun haltuusi.  Ota heidät luoksesi.   
            Lohduta ylösnousemuksen toivolla niitä, jotka surevat rakkaitaan. 
 
Psalmi. 85:9 – 14   
Minä kuuntelen, mitä Herra Jumala puhuu. Hän lupaa rauhan kansalleen, omilleen –
älkööt he enää eksykö mielettömyyteen! Hän antaa apunsa niille, jotka häntä 
palvelevat, ja niin meidän maamme saa takaisin kunniansa. Laupeus ja uskollisuus 
kohtaavat, oikeus ja rauha suutelevat toisiaan. Uskollisuus versoo maasta ja oikeus 
katsoo alas taivaasta. Herra antaa kaiken hyvän, maa antaa satonsa. Herran edellä 
kulkee oikeus, se valmistaa Herralle tien. 
 

1. lukukappale:  5. Moos. 18:15 – 19 
»Herra, teidän Jumalanne, antaa veljienne joukosta nousta profeetan, joka on minun 
kaltaiseni. Häntä teidän tulee kuunnella. Tätähän te pyysitte Herralta, Jumalaltanne, 
kun Horebin juurelle kokoontuneina sanoitte: ’Me emme enää kestä kuulla Herran, 
Jumalamme, ääntä emmekä nähdä tuota suurta tulta, sillä pelkäämme, että 
kuolemme.’ Herra sanoi silloin minulle: ’Se, mitä he sanoivat, on oikein. Siksi minä 
annan heidän omien jälkeläistensä joukosta nousta profeetan, joka on sinun 
kaltaisesi; minä panen sanani hänen suuhunsa, ja profeetta puhuu kaiken, minkä 
minä hänen puhuttavakseen annan. Jos joku ei kuuntele niitä sanoja, jotka hän 
minun nimissäni puhuu, minä itse vaadin tilille sen miehen. 
 

2. lukukappale: Room. 16:25 – 27   
Teidän kuuliaisuutenne on tullut kaikkien tietoon. Siksi olen teistä iloinen ja toivon, 
että olisitte taitavia hyvässä mutta taitamattomia pahassa. Rauhan Jumala on pian 
murskaava Saatanan teidän jalkojenne alle. Herramme Jeesuksen armo olkoon 
teidän kanssanne. Työtoverini Timoteus lähettää teille terveisiä, samoin lähettävät 
maanmieheni Lukios, Jason ja Sosipatros. –Terveisiä myös minulta, 
uskonveljeltänne Tertiukselta, joka olen sanelun mukaan kirjoittanut tämän kirjeen. –
Teille lähettää terveisiä Gaius, joka on avannut kotinsa minulle ja koko 
seurakunnalle. Terveisiä myös kaupungin varainhoitajalta Erastokselta ja veli 
Quartukselta. Ylistys hänelle, joka pystyy voimallaan vahvistamaan teitä, niin kuin 
ilmoittaa evankeliumi, jota minä julistan, sanoma Jeesuksesta Kristuksesta, se 
paljastettu salaisuus, joka on ikiajoista saakka ollut kätkettynä! Nyt se on saatettu 
julki ja annettu ikuisen Jumalan käskystä profeetallisissa kirjoituksissa tiedoksi 

 



 

 

kaikille kansoille, jotta ne johdettaisiin uskoon ja kuuliaisuuteen. Saakoon Jumala, 
joka yksin on viisas, Jeesuksen Kristuksen kautta ikuisen ylistyksen! Aamen. 
 

Evankeliumi: Joh. 1:19 – 27  
Tämä on todistus, jonka Johannes antoi, kun juutalaiset lähettivät Jerusalemista 
pappeja ja leeviläisiä kysymään häneltä: »Kuka sinä olet?» Johannes tunnusti 
totuuden, hän ei sitä kieltänyt. Hän sanoi: »En minä ole Messias.» »Mikä sitten?» he 
kysyivät. »Oletko Elia?» »En ole», Johannes vastasi. »Oletko se luvattu profeetta?» 
Hän vastasi: »En.» Silloin he sanoivat: »Kuka sitten olet? Meidän on vietävä vastaus 
niille, jotka meidät lähettivät. Mitä sanot itsestäsi?» Johannes vastasi: »Minä olen 
ääni, joka huutaa autiomaassa: ’Tasoittakaa Herralle tie!’ Niinhän profeetta Jesaja on 
ennustanut.» Niiden joukossa, jotka oli lähetetty Johanneksen luo, oli myös 
fariseuksia. He kysyivät häneltä: »Miksi sitten kastat ihmisiä, jos et ole Messias, et 
Elia etkä se profeetta?» Johannes vastasi: »Minä kastan vedellä, mutta teidän 
keskellänne on jo toinen, vaikka te ette häntä tunne, hän, joka tulee minun jälkeeni. 
Minä olen arvoton edes avaamaan hänen kenkiensä nauhoja.» 
 
Saarna: 

Rakkaat New Hope’n seurakuntalaiset 

Johannes Kastaja: hyvän johtajan ja hyvän kristityn malli.   

Missä ovat tämän päivän johannesmaiset hyvät johtajat?  He, jotka eivät pyri 

olemaan johtajia itsensä takia, vaan yhteisen hyvän takia?  He, jotka eivät haali 

itselleen ja perheelleen kaikin mahdollisin keinoin valtaa ja rikkautta?  He, 

jotka eivät tuhoa yhteisöään valheillaan ja rikollisuudellaan vuosiksi? 

Johannes ei komeillut ulkomuodollaan.  Ei hän leuhkinut älykkyydellään.  Ei 

hän ylpeillyt omalla uskollaan.  Rehellisesti hän tunnusti: en ole Messias, en 

ole profeetta, en ole edes palvelijan arvoinen.  Hän oli vain tavallinen ihminen, 

jolle “huutavan ääni erämaassa”, Jumala, oli antanut tehtävän.  Piti valmistaa 

tietä Jumalan pojalle.  Johanneksella oli palo vain saarnata: Olkaa valmiit 

seuraamaan Jeesusta!  Muuttakaa mielenne!  Tunnustakaa syntinne!  Tehkää 

parannus!  Kristus, Vapahtaja, on jo keskellämme.  Olkaa hereillä, olkaa valmiit 

huomaamaan, näkemään ja kuulemaan Häntä! 

 

Johannes Kastaja, kristityn malli. Kristityn, joka uskaltaa nöyrtyä ja tunnustaa: 

minä ja minun uskoni ei ole mitään.  Aina petyt jos etsit “oikeaa” kristittyä, 

“oikeaa” pappia ja “oikeaa”kirkkoa.  Jumala puhuu missä ja milloin hän 

haluaa.  Voin vain uskoa, että pimeydessäkin on valo. 

 

Kuuletko kansa, 

Saat kutsun elämään, 

kun saapuu Kuninkaasi 

Messias nimeltään 

Vain Hän on Herra, 

Hän kutsuu elämään. Virsi 12:6 

 Aino Leinala 
 
 
 

Ole hyvä ja muista lähettää uhrilahjasi. 
Lahjoittamisen helpottamiseksi meillä on nyt lahjoittamispainike 
New Hope seurakunnan nettisivulla osoitteessa www.nhlc.ca 

Aikaisemmat sunnuntaisaarnat löytyvät nettisivulta. 
 

Puh: 705-673-2933 E-mail: office@nhlc.ca Verkkosivu: nhlc.ca 
Facebookissa: New Hope Lutheran Church 
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